

---

## **pachet produse suvenir**

I.D.: 68905054

---

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.360,00 RON - 1.360,00 RON

---

Descriere: Pachet materiale personalizate cu imagini si logo beneficiar, compus din: nume produs/ cantitate \* pret unitar fara tva = valoare fara tva: nume produs cantitate \* pret unitar fara tva = valoare totala  
MAGNET ROTUND METALIC PERSONALIZAT - 50 BUC x 5.5 LEI = 275 LEI  
MAGNET 2 STRATURI - 50 BUCATI x 2.8 LEI = 140 LEI  
MAGNET STEMA REGALA - 50 BUCATI x 6 LEI = 300 LEI  
MAGNET PATRAT - 50 BUCATI x 2.2 LEI = 110 LEI  
MAGNET HARTA - 50 BUCATI x 2.2 LEI = 110 LEI  
FARFURIOARA PORTELAN MAGNET - 50 BUC x 6 LEI = 300 LEI  
MAGNET DECUPAT - 50 BUC x 2.5 LEI = 125 LEI  
TOTAL VALOARE 1360 LEI + TVA

---